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HacTeHHblln pacnpen. nnactmacca - VARIABOX - S

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 89003

Koo EAN 4024941205368

["pynna npoaykumu null

Mpennucanus, ctTaHoapT DIN EN 61439-2

CrteneHb 3awuThbl P44

LiBeT npnbopa Bepx kopnyca cepbii RAL 7035, null
Bbicota npubopa, MM 130mm

npwHa npubopa, MM 230mm

I"nybuHa npnbopa, MM 145mm
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OnucaHve nsoenus

HomrHanbHbIR KOS PULNEHT OLHOBPEMEHHOCTU

(HKO)

HomuH. Tok (A)

Nornctuka

Macca ogHoro nsgenns
Twn ynakosku

Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

OnuHa

WnprHa

BeicoTta

Macca

Ob6beMm

il VARIABOX

by Bals

230
210 145

30 MB 208

www.bals.com

16

1.534 kr / null

null

18T

4024941205368

170 mm

270 mm

255 mm

1,775 kg

11 704,5 ccm

TiefenmaB/ depth X (mm)

Bezeichnung/ with
OTC-Klappe/ OTC operating window
Schutzk. Steckdose/domestic socket
CEE 16A 3p

CEE 16A 4p

CEE 16A 5p

CEE 32A 3p/4p

CEE 32A 5p

CEE 63A 3p/4p/5p
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P44
180
162
200
204
207
211
213
229

P67
180
205
200
202
205
213
214
231
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